Ancak Hasan-ı Rumlu, Şahruh’un 1453 yılında İsken-
der’in hareminde bulunan Şah Ali Beyi Bayrami’nin kız kardeşini de Cihânşah’a verdiğinden
de bahsetmektedir. Hasan-ı Rumlu, Ahsenü’t-Tevârîh, çev. Mürsel Öztürk, TTK, Ankara,
2006,s.221

2 Hasan-ı Rumlu, Ahsenü’t-Tevârîh,s.448; Vefayi Zohre, Şerh-i Tarih-i Karakoyunluha &
Akkoyunluha, İntişarat-ı Zeyneb, Tebriz, 1385/2006,s.52.

3 Gaffârî, Tarih-i Cihân-âra, nşr. Hasan Neraki, Tahran, 1343/1965,s. 250;Hasan-ı Rumlu,
Ahsenü’t-Tevârîh, s.445; Ebû Bekr-i Tirhanî, Kitâb-ı Diyârbekriyye, çev. Mürsel Öztürk, Kültür
Bakanlığı Yayınları, Ankara,2001,s.279; Hüseyin, Kerbelaî,Ravzatü’l-Cinân ve Cennâtû’l-Cenân,
yay. Cafer Sultan el-Kurraî, C. I–2,Tahran, 1344/1966, s.524.

4 2008 yılında Tebriz’de bulunan Gök Mescid’i ziyarete gittiğimizde Cihânşah ve eşi Hatun Can
Begüm’ün mezar yerleri hala mevcuttur.

Diğer bir örnekte ise Şeyh Safi Astanası’nın(mezarı) Ha-
tun Can Begüm ve Cihânşah tarafından Kası-ı Şerife, Muzafferi, Kadı Nizam ve
Nesrabad-i Serpeşt’e vakfedildiğini görmekteyiz10 . Aynı şekilde 1471 tarihli

5 Hüseyin Kerbelaî,Ravzatü’l-Cinân, s. 524.
6 Ahmed b. Hüseyin b. Ali-yi Kâtip, Tarih-i Cedid-i Yezd, hzl. İrec Afşar, Tahran, 1345/1967,

s.274.
7 Hüseyin Kerbelaî, Ravzatü’l-Cinân, s.524; Abdülali Kâreng Asar-ı Bastani-i Azerbaycan, İntişarat-

ı Encümen-i Asar-i Milli, Tahran, 1351/1973, s.313.
8 H.Tabâtabai, Farmânhâ-yi Türkmânan-ı Karakoyunlu ve Akkoyunlu, Kum, 1352/1974, s.33.
9 İreç Afşar,“Vakıfname-i Az Turkmenan-i Karakoyunlu” Ferheng-i İran Zemin, C.20,Tahran,

Neşr-i Sohen,1385/2007,s. 245; H.Tabâtabâî, Farmânhâ-yi Türkmânan, s.33–37.
10 H.Tabâtabâî, Farmânhâ-yi Türkmân, s.

16 Ebû Bekr-i Tihranî, Kitab-ı Diyarbekriyye, s.153.
17 Hasan-ı Rumlu, Ahsenü’t -Tevârîh, s.390.
18İsfahânî, Kazvînî, Hold-ı Barin, (Tarih-i Timuriyan ve Türkemanan), hzl. Mir Hâşim Muhaddis,

Miras-ı Mektub, Tahran, 1379/2001,s.710; Ebû Bekr-i Tihranî, Kitab-ı Diyarbekriyye, s.221;
A.Semerkandî, Matla’-ı Sa’deyn ve Mecma’-ı Bahreyn, nşr. Abd’ül-Hüseyin Nevâi, Pejuhaşgah-ı
Ulum-i İnsani ve Mutala’at-ı Ferhengi, Tahran, s.922.

19 Mirhvand, Tarih-i Ravzatu’s-Sefa Fi Sîreti’l-Enbiyâ ve’l-Mülûk ve’l-Hulefâ, Tashih.Cemşid
Kiyanfer, İntişarat-ı Esatir, C.10, Tahran, 1380/2002, s.5618; A.Semerkandî, Matla’-ı Sa’deyn,
s.922; Ebû Bekr-i Tihranî Kitâb-ı Diyârbekriyye,s.221

20 Münşi Kazvînî, Budak Cevâhirü’l-ahbâr: Bahş-i Tarih-i İran az Karakoyunlu ta Sal-ı 984, hzl. Muh-

sin Behrâm Nejâd, Merkez-i Neşr-i Miras-ı Mektub, Tahran, 2000, s.72; Hândmîr El-Hüseynî,
Habîbü’s-Siyer fi Ahbar-ı Efrad-ı Beşer,C.4,hzl. Muhammed Debîr-siyakî, Tahran,
1333/1955,s.87.

21 İ.Erdem, K.Paydaş, Ak-Koyunlu Devleti Tarihi, Birleşik Kitabevi, Ankara, 2007, s. 94.
22 Hüseyin, Kerbelaî,Ravzatü’l-Cinân, s. 470.
23 Faruk Sümer, (Başlangıçtan Cihânşah’a Kadar Kara Koyunlular),C.I, TTK, Ankara, 1992,s. 437.
24 Gaffârî, Tarih-i Cihân-âra,s. 250;Hasan-ı Rumlu, Ahsenü’t-Tevârîh,s.445; Ebû Bekr-i Tirhanî,

Kitâb-ı Diyârbekriyye, s.279; Hüseyin, Kerbelaî,Ravzatü’l-Cinân,s.524.
25 Bkz.İreç Afşar, ,“Vakıfname-i Az Turkmenan-i Karakoyunlu” Ferheng-i İran Zemin;

H.Tabâtabâî, Farmânhâ-yi Türkmân.
26 Vladimir, Minorkys “Karakoyunlu Cihânşâh ve Şiirleri”, Selçuklu Araştırmaları Dergisi, çev.

Mine Erol, TTK, Ankara, 1971 s.164; Huseyin Sultanzade, Tebriz, Ferhengi, Tahran, 1997,s.40;
Abdülali, Kâreng, Asar-ı Bastani-i Azerbaycan, s.281.

27 Ahmed Kesrevi, Şeyh Sufi ve Tebareş, Kitaphane-i Payda, Tahran, 1342/1964,s.40.

K.Sanjian,Colophons of Ermenian Manuscript 1301-1480, Hardward University, Cambridge,
Massachusetts, 1969, s.222; Muhammed H.Emir Erduş, Uzun Hasan Akkoyunlu ve Siyasetha-yı
Şarki-Garbi: Münasebat-ı İran ve Osmanî der Dovre-i Uzun Hasan Akkoyunlu, İntişarat-ı Bersat,
Tahran, 1381/2003,s.57.